Clamavi.

Hoc dñm nū tribularer **A**d tertiā
clamauī : et exaudiuit me **D**ñe li
bera aīā mēā a labiis inquis : i a lingua
dolosa **Q**uid detur nō aut quid apponatur
tibi : ad linguā dolosam **P**agine potens
aure : ut carbonibz de solatōvus **N**eū mīhi
quia incolans meus prolongatus ē : habum
uī tuū habutqibz cedaz : multū incola fuit
cūa meo **Q**um his qui derūt pacē etam
paucius : at loquebar illis impugnabāt me
Letinuī oculos meos in **L**etans.
monies : vnde venie hauriū mīhi,
Excūū mēū a dño : qui fecit celum et
terram **D**on det in cōmonē pedē tuū :
neq; dēmier qui custodit te **E**c nō dēmi
tabit neq; dēmier : qui custodit isil **Q**ns
custodit te : dñs, p̄tētua sup manū dexte
ram tua **D**er dñs sol nō uet te : neq; luna
per noctem **O**mnimis custodit te ab om̄i
malo : custodiat qāz tuā dñs **Q**ns custodiat
et usq; in seculū tuū i cūtu tuū : et hoc nūt
et usq; in seculū

92
46

Bestia et vniuersa peccata; serpentes a uoluntate
perniciosa. **R**eges trecentos populi: principes et omnes
uidentes terram. **I**urantes et agnites lenes cum uniuersitate
laudent nomine domini: quia exaltatus est no-
men eius solius. **O**confessio eius super celum et terram;
exaltavit cornu populi suu. **H**ymnus oblationis eius:
filius iste proponit quamquam liber. **Q**uare dominus canunt nouum: laus eius in eterna letoz
Pactetur iste in eo qui fecit eum: et filius hoc exultat
tent in rege suo. **L**audent nomine eius in choro: in
tympano et psalterio psallant. **Q**uia exaltatus est
in domino in populo suo: et exaltabit mansuetus in
salutem. **E**xultabunt sancti in gloria: exultabunt in u
bilibus suis. **E**xultationes dei in gutture eorum:
et gloriadu ancapitos in manibus eorum. **A**d famendam
vindictam in nationibus: intercessiones in populis. **D**o
alligandos reges eorum in compicibus: a nobilis
eorum in manus ferris. **D**e faciat in eis uiri
tu consuetudinem: gloria hec est oibz sanctis eius.
Laudent dominum in suis eius: laudate eum
in firmamento universi eius. **L**audate eum in iusti
tate eius: laudate eum secundum misericordiam ma
gnitudinis eius. **L**audate eum in honore tute: lau
date eum in psalterio et rythma. **L**audate eum in
tympano et choro: laudate eum in roedis et orga
no. **L**audate eum in cymbalis domini sonantibus:
laudate eum in cymbalis uibilationis: omnis
spiritus laudet dominum.

Benedic oia opa domini domino; laudate et superalitate eum in secula. **B**enedic angeli domini domino; benedicti omnes que super celos sunt domino; benedictus unius domini domino. **B**enedictus sol et luna domino; benedictus stelle regi domino. **B**enedictus imber et ros domino; benedictus omnis spiritus dei domini domino. **B**enedictus ignis et fulgur domino; benedictus frigus et frigus domino. **B**enedictus aqua et pruina domino; benedictus gelu et frigido domino. **B**enedictus gloriae et nubes domino; benedictus noctes et dies domino. **B**enedictus lux et tenebre domino; benedictus fulgura et nubes domino. **B**enedic terra domini; laude et superalitate eum in secula. **B**enedic montes et colles domino; benedictus vnuila germinatio et terra domino. **B**enedictus fontes domino; benedictus mara et flumina domino. **B**enedictus rere et ova quae mouent in aquis domino; benedictus omnis volucres celi domino. **B**enedictus omnis bestie et pecora domino; benedictus filii hominum domino. **B**enedic patrem usque domini; laudate et superalitate eum in secula. **B**enedictus sacerdotes domini domino; benedictus servus domini domino. **B**enedictus spiritus et nubes iustorum domino; benedictus sancti et humiles corde domino. **B**enedictus anania azaria mizael domino; laudate et superalitate eum in secula. **B**enedicimus precium et filium tuum spiritum; laudemus et superalitatem eum in secula. **B**enedictus es domine in firmamento celi; laudabilis et gloriosus et superalitus in secula.

Tu
venerabilis
uocel pone
metabolis
Pecunia
stole d
micro
ad
Pecunia
padua
temp
lulap
utera
crida
leosa
Te
olo
mas
dne
et
los
au
die
dne
nes:
hau

93

47

T E dū laudamus **A** e dūm vnu
 venieat **A** eternū p̄c̄m: oīs tū
 veneratur **A** ibi q̄m̄s angelī: abi reliq̄i
 uerle pontifices **A** ibi thecubum a seraphī:
 intelligibili rōce pedam̄at **A** us **S** antus
 tūs: dñs deus laboorth **P** lani sūt celis q̄
 terra: maiestatis glorie tue **A** e glolii apo
 stolor: choeus **A** e phar: laudabilis nu
 merus **A** e mucor tundidus: laudat ex
 ait **A** e per orbē terrā: sc̄a confutat cāna
D ecm: immense maiestatis **A** encan
 dum uū rex et vnuū filiu **S** cm: quoq;
 paciuū sp̄m **A** u ucc glie christe **A** u p̄s:
 sempiternus es filius **A** u ad liberanduz
 suscepimus hoīem: nō horcauti virginis
 uer **A** u deuoto moens atulco: apiculi
 tecndab regna c̄liz **A** u ad terrenū dei
 cedes in gla p̄s **I** uder: ite deus c̄lē vēur
A e ego q̄m̄s tuis sumū subueni: quoq; p̄a
 olo sangune redimili **A** eterna fuc tū lās
 uis gla muncetur **A** saluū fuc p̄lin tuu
 dñe: ab nō chereouat: uit **A** e age eos:
 et exolle illos usq; in eternam **P** er līngu
 los dies p̄ndiam te **A** et laudamus nomen
 tuū in sclm: et i sclm la **O** signare enī
 die isto: sine p̄co nos custodit **A** dilecte nū
 dñe: misericorde nū **E** fiat mia tua dñe super
 nos: quādmodū laudamus di te **E** nū dñe
 sp̄au: nō confundat inciū **A** Fedat laus.

Benedictus dominus deus israel: quia uisum
erexit tecum saluus noster: in domo dauid
pueri sui. **I**n iustitiam et probos locorum: qui a
tempore sunt prophetar: eius. **S**alutem ex iniuria
noster: et de manu omni qui deruit nos. **O**
facienda uiam cui patribus noster: et memorari
testamenti sui sancti. **I**llustrans quo
iurauit ad abraham precium nostrum datur: se no
bis. **T**unc sine timore de manu iniuriorum no
strorum liberati: seruamus illu. **I**n scientia et
iustitia coram ipso: omnibus diebus noster. **E**t tri
pliciter propheta aeternum uocabus: sibis enim
an facie domini parere vias eius. **F**o dandum
sanctam salutem plebi eius: in remissionem
peccatorum. **P**er uitaram nunc da mihi: et quibus
iustificauit nos oculis et alio. **I**lluminare
hunc qui in tenebris et in umbra mortis sedecet:
ad dirigendos pedes nostros in via pacis. **D**i
Magnificatio mea dominus. **E**t exultauit
meo. **Q**uia respexit humilitatem analle
sue: ecce enim ex hoc beatu mediocritate omnis gaudi
ones. **Q**uia fecerunt nubilum magnum qui potes
est: a sancto nomine eius. **E**t misericordia a papa
nunc in pogenies: timor tuus cum. **H**eat potentia
in brachio tuo: dispersit superchos menuit ac
dis tu. **O**spoliavit potentes de sede: et exal
tauit humiles. **A**surientes impieum longe.